АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04 » сентября  2024 г. № 91
              с. Старая Хворостань

[bookmark: _GoBack]О приеме муниципального имущества
Лискинского муниципального района
в муниципальную собственность
Старохворостанского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующее муниципальное имущество:
- земельный участок с кадастровым номером 36:14:0660012:7, площадь 4100 кв.м.; вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: Воронежская область, Лискинский район, с.Селявное (Старохворостанское с/п), ул.Солнечная, 20;
- земельный участок с кадастровым номером 36:14:0610012:25, площадь 1700 кв.м.; вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино, ул.Конечная, 7;
- земельный участок с кадастровым номером 36:14:0610012:8, площадь 2200 кв.м.; вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино, ул.Конечная;
- земельный участок с кадастровым номером 36:14:0780200:198; площадь 600 кв.м.; вид разрешенного использования: для ведения садоводства, адрес:  Воронежская область, Лискинский район, СНТ «Железнодорожник-3» ЮВЖД, ул. Дорожная, уч.19-А
2. Администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в установленном порядке:
2.1. Осуществить прием имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в муниципальную собственность Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Централизованной бухгалтерии сельских поселений Лискинского муниципального района Воронежской области:
3.1. Поставить на балансовый учет указанное муниципальное имущество Лискинского муниципального района Воронежской области.
3.2. При осуществлении процедуры приема имущества руководствоваться инструкцией по применению единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Минфина России от 01.12.2010г. №157н.
4. Установить, что право собственности у Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на принимаемое имущество возникает с момента подписания передаточного акта.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                               Ю.И. Карайчев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОХВОРОСТАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04

»

сентября

202

4 г. №

91

с. Старая Хворостань

О приеме муниципального

имущества

Лискинского муниципального района

в муниципальную собственность

Старохворостанского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 г. №131

-

ФЗ «Об

общих

принципах организации местного самоуправления», Уставом

Старохворостанского

сельского поселения Лискинского муниципального

района

, администрация Старохворостанского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Принять в муниципальную собственность Старохворостанского

сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области следующее муниципальное имущество:

-

земельный участок с

кадастровым номером

36:14:0660012:7,

площадь 4100

кв.

м.; вид разрешенного использования:

для ведения личного подсобного

хозяйства, адрес:

Воронежская область, Лискинский район, с.Селявное

(Старохворостанское с/п), ул.Солнечная, 20;

-

земельный участок с кадастровым

номер

ом

36:14:0610012:25,

площадь 1700

кв.

м.; вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного

хозяйства, адрес:

Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино,

ул.Конечная, 7;

-

земельный участок с кадастровым

номер

ом

36:14:0610012:8,

площадь 2200

кв.м.; вид разрешенного использо

вания: для ведения личного подсобного

хозяйства, адрес:

Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино,

ул.Конечная;

АДМИНИСТРАЦИЯ     СТАРОХВОРОСТАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от « 04   »  сентября    202 4 г. №   91                             с. Старая Хворостань     О приеме муниципального  имущества   Лискинского муниципального района    в муниципальную собственность     Старохворостанского сельского поселения   Лискинского муниципального района   Воронежской области                В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 г. №131 - ФЗ «Об  общих  принципах организации местного самоуправления», Уставом   Старохворостанского   сельского поселения Лискинского муниципального  района , администрация Старохворостанского сельского поселения   Лискинского муниципального района  Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Принять в муниципальную собственность Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области следующее муниципальное имущество:   -   земельный участок с  кадастровым номером   36:14:0660012:7,   площадь 4100  кв. м.; вид разрешенного использования:   для ведения личного подсобного  хозяйства, адрес:  Воронежская область, Лискинский район, с.Селявное  (Старохворостанское с/п), ул.Солнечная, 20;    -   земельный участок с кадастровым   номер ом   36:14:0610012:25,  площадь 1700  кв. м.; вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного  хозяйства, адрес:   Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино,  ул.Конечная, 7;   -   земельный участок с кадастровым   номер ом  36:14:0610012:8,   площадь 2200  кв.м.; вид разрешенного использо вания: для ведения личного подсобного  хозяйства, адрес:   Воронежская область, Лискинский район, с.Аношкино,  ул.Конечная;